Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia a secretária de saúde, solicitando informações com

relação as obras que estão sendo realizadas no PSF do bairro do Maricá.

REQUERIMENTO N° 1348/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A SECRETÁRIA
DE SAÚDE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES COM RELAÇÃO AS
OBRAS QUE ESTÃO SENDO REALIZADAS NO PSF DO BAIRRO DO
MARICÁ.

PROTOCOLO GERAL N° 1606/2016
Data: 08/08/2016 - Ho ário: 11:55

1111011111111111111

APROVADO
O ti Al N. Lu'lã

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que os moradores do bairro necessitam de atendimento;

Considerando que o PSF está em reforma há alguns meses;

Considerando que solicito informações de qual a data de entrega do local;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao
Departamento competente, solicitando informações com relação ás obras que estão sendo
realizadas no PSF do bairro do Maricá.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de Agosto de 2016.

Vereador Ro

y Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1